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	 COD.	 DESCRIZIONE	 EURO

SWITCH PER RETI

	 MODULI FIBRA OTTICA SFP PER SWITCH GIGABIT
	 Modulo aggiuntivo per fibra ottica con connettore LC multimode.
	 Conforme a IEEE802.3z Gigabit Ethernet standard.
	 Si inserisce negli switch Digitus con modulo in fibra ottica.
LKSFPLC12	 Modulo GBIC (SFP) 1,25 Gbps, 0.55 Km. Multimode, LC Duplex	 11,80
	 1000Base-SX, 850nm
LKSFPLC13	 Modulo GBIC (SFP) 1,25 Gbps, 3 Km. Multimode, LC Simplex	 12,50
	 1000Base-LX, 1310nm
LKSFPLC15	 Modulo GBIC (SFP) 1,25 Gbps, 3 Km. Multimode, LC Simplex	 18,00
	 1000Base-LX, 1550nm
DN81001	 Modulo GBIC (SFP) 1,25 Gbps, 3 Km. Singlemode, LC Duplex	 22,00
	 1000Base-LX, 1310nm 
DN81002	 Modulo GBIC (SFP) 1,25 Gbps, 80 Km. Singlemode, LC Duplex	 62,50
	 1000Base-LX, 1550nm 
DN81003	 Modulo GBIC (SFP) 1,25 Gbps, 20 Km. Singlemode, LC Simplex	 22,30
	 1000Base-LX, Tx1310nm/Rx1550nm 
DN81103	 Modulo GBIC (SFP) 155 Mbps, 20 Km. Singlemode, LC Simplex	 22,20
	 100Base-BX, Tx1310nm/Rx1550nm 
DN81104	 Modulo GBIC (SFP) 155 Mbps, 20 Km. Singlemode, LC Simplex	 23,70
	 Connector 100Base-BX, Tx1550nm/Rx1310nm
LKSFPLC10	 Modulo GBIC SFP+ 10 Gbps 850nm 300 Mt con DDM Duplex Multimode	 27,00
LKSFPLC103	 Modulo GBIC SFP+ 10 Gbps 1310nm 10 Km con DDM Duplex Multimode	 46,00
DN81005	 Modulo GBIC (SFP) 1,25 GBPS, RJ 45, 8 poli femmina	 27,50
LKSFPLC25	 Modulo GBIC (SFP) Multimode LC Duplex 1000Base-SX, 1310nm	 18,50
	 2,488 Gbps 2 Km
LKSFPLC12C	 Modulo GBIC (SFP) 1,25 Gbps, 0.55 Km. Multimode, LC Duplex	 22,00
	 1000Base-SX, 850nm compatibile per Cisco
LKSFPLC12H	 Modulo GBIC (SFP) 1,25 Gbps, 0.55 Km. Multimode, LC Duplex	 22,00
	 1000Base-SX, 850nm compatibile per HP
LKSFPLC12T	 Modulo GBIC (SFP) 1,25 Gbps, 0.55 Km. Multimode, LC Duplex	 22,00
	 1000Base-SX, 850nm compatibile per 3Com

DN95321	 SWITCH 8 PORTE FAST ETHERNET CON 4 PORTE POE	 94,70
	 Switch Fast Ethernet con 8 porte RJ45 (4 porte Power over Ethernet
	 (PoE) per ambienti di rete piccole e medie - 8 Porte 10/100Base TX
	 con 4-Port PoE - Output massimo PoE 48W/DC, max 15.4W per porta
	 - Consumo massimo 65 Watts - Supporta gli standard: IEEE 802.3x
	 Flow Control, IEEE 802.3af Power over Ethernet (PoE) - Tecnologia
	 Store and Forward - Compresi accessori per il montaggio su rack 19"

	 SWITCH DI RETE PER AMBIENTI INDUSTRIALI
	 Ideali per funzionare in ambienti critici. In metallo, protezione contro
	 disturbi elettromagnetici, sbalzi di temperatura e condizioni
	 ambientali difficili.

LP2113	 Switch con 5 porte 10/100	 66,00
ISW801T	 Switch con 8 porte 10/100	 71,00
DN651101	 Switch Poe industriale a 3 Porte Gigabit RJ45 con 2 Porte Uplink SFP	 190,00
DN651102	 Switch Poe industriale a 4 porte Gigabit RJ45 con 1 porta Uplink RJ45	 221,13
DN650103	 Switch Poe industriale a 4 porte Poe 10/100, 1 porta SFP, 1 porta Uplink	 109.00
DN650104	 Switch Poe industriale a 8 porte Poe 10/100, 1 porta SFP, 1 porta Uplink	 238,00
	 Gigabit 1000 MBPS
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